

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Centrul de Asistență și Protecție a Victimelor și Potențialelor Victime ale Traficului de Ființe Umane, str. Burebista, 93 mun. Chișinău

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

- Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,

subsemnații Colibă Mihail

reprezentanți ai ofertantului SRL "Camonir"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a blocurilor sanitare și alte reparații curente.**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **146 660,52 lei (o sută patruzeci și șase mii șase sute șizeci lei 52 bani);**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **29 332,11 lei (douăzeci și nouă mii trei sute treizeci și doi lei 11 bani);**

Total ofertă: 175 992,63 lei (o sută șaptezeci și cinci mii nouă sute nouăzeci și doi lei 63 bani).

(suma în litere și în cifre)

- Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) zile.

(perioada în litere și în cifre)

- Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 07.09.2020

(durata în litere și în cifre)

- Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

- Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 06 / 08 / 2020

Colibă Mihail, în calitate de
Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
numele SRL "Camonir"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar/emisă de o banca comerciala/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie ____mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile zile calendaristice

Ofertant,

SRL "Camonir"
(semnătura autorizată)

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare si alte reparatii curente

Valoarea de deviz 175 992,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,220	30,00	1 116,600
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,186	30,00	35,580
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,002	30,00	270,060
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,177	30,00	65,310
5.	7123010010200	Betonist	h-om	1,016	30,00	30,480
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,806	30,00	204,180
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,210	30,00	636,300
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	88,016	30,00	2 640,480
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,519	30,00	2 235,570
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,898	30,00	326,940
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	88,064	30,00	2 641,920
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,820	30,00	54,600
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	104,500	30,00	3 135,000
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,500	30,00	45,000
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,700	30,00	471,000
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,780	30,00	653,400
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,280	30,00	548,400
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,712	30,00	2 151,360
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,445	30,00	523,350
20.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,109	30,00	3,270
21.	7212030022700	Sudor	h-om	0,739	30,00	22,170
22.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,076	30,00	422,280
23.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,603	30,00	318,090
24.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,160	30,00	4,800
25.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,650	30,00	139,500
26.	7422010060100	Timplar	h-om	33,302	30,00	999,060
27.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,616	30,00	438,480
28.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,469	30,00	3 824,070
29.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,851	30,00	175,530
30.	9310060019930	Muncitor	h-om	183,734	30,00	5 512,020
		Total manopera				29 644,80

Materiale:

1.	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	0,243	1 150,00	279,450
2.	142	Cornier de colt din aluminiu	m	5,500	2,34	12,870

3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,011	150,00	1,650
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	150,00	1,050
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	150,00	15,300
6.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,000	2 900,00	0,000
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 817,232	0,01	28,172
8.	20301129391501 2	Usi confectionate din profiluri din PBV inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	4,510	905,30	4 082,903
9.	20301129391501 3	Usi confectionate din profiluri din PBV inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	9,500	905,30	8 600,350
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	10,460	1 135,00	11 872,100
11.	20301312930000	Usi din MDF	m2	8,199	1 132,70	9 287,006
12.	2051142950700	Dibluri	buc	12,240	0,35	4,284
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,045	33,00	1,485
14.	2387	Intrerupator	buc	8,000	32,10	256,800
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,012	10,50	0,126
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,008	23,00	0,184
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,202	89,69	825,327
18.	2416586105300	Amorsa Grund	kg	13,699	11,23	153,840
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,992	5,50	27,455
20.	24301161000800	Email clorcauciuc ПΦ - 115	kg	0,180	29,33	5,279
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,432	25,30	1 250,630
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,018	32,00	0,576
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,050	45,36	2,268
24.	24302261000001	Fuga	kg	61,402	14,90	914,889
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,126	17,90	38,055
26.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	57,667	32,26	1 860,337
27.	24302261010130	Solutie contra mucegaiului	kg	2,664	32,26	85,941
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,172	23,00	3,956
29.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,165	23,76	3,920
30.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,013	33,00	0,429
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,018	15,00	0,270
32.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,757	3,15	11,835
33.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,697	2,87	13,480
34.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	5,468	3,45	18,865
35.	24930226100814	Grund ΓΦ - 21	kg	0,090	17,90	1,611
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,330	30,30	222,099
37.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,030	40,00	321,200
38.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	54,00	340,200
39.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,284	12,92	55,349
40.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	14,490	32,00	463,680
41.	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	0,267	32,10	8,571
42.	25213026029809	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* gr. 80mm	m2	0,130	46,70	6,071

43.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	5,050	74,30	375,215
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,054	8,98	9,465
45.	2622102438000	Lavoar demontat anterior	buc	6,120	0,00	0,000
46.	26221024386000	Lavoar	buc	1,020	786,98	802,720
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	7,340	1 103,20	8 097,488
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	46,172	1,45	66,949
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	24,822	4,20	104,253
50.	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	481,600	3,56	1 714,496
51.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	29,215	3,15	92,027
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5,783	2,10	12,144
53.	26531021008311	Tink	kg	3,128	35,70	111,669
54.	2653102100833	Chit pe baza de ciment	kg	10,189	2,77	28,224
55.	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	10,908	5,60	61,085
56.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	8,036	1,87	15,027
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,987	112,90	2 933,932
58.	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	117,741	120,87	14 231,354
59.	2661112800705	Placi ceramica 400x300mm	m2	0,247	126,87	31,337
60.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	424,324	3,56	1 510,593
61.	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	111,699	3,15	351,852
62.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,101	34,00	71,434
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,307	5,50	359,187
64.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,689	15,00	55,335
65.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,804	34,00	61,336
66.	26821626113710 00	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.100mm	m2	0,875	65,80	57,575
67.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	14,780	98,70	1 458,786
68.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	11,031	76,00	838,356
69.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	2,12	0,000
70.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,150	0,00	0,000
71.	27369	Corp de iluminat IP65	buc	14,000	255,00	3 570,000
72.	27431235490215	Baghete din poliuritan	m	61,467	5,30	325,775
73.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	15,000	9,98	149,700
74.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	18,36	2,754
75.	28121063057714	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m	2,000	102,00	204,000
76.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,835	1 500,00	4 252,500
77.	2822115700000	Radiator demontat anterior	buc	3,000	0,00	0,000
78.	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	0,219	12,00	2,628
79.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,697	16,00	11,152
80.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,503	45,90	23,088
81.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,075	0,00	0,000
82.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	11,000	65,80	723,800
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	438,660	0,30	131,598
84.	2874115837745	Suruburi	buc	105,060	0,20	21,012
85.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	32,10	202,230
86.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	7,515	0,80	6,012
87.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,140	45,69	326,228

88.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,140	31,60	225,624
89.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	14,280	15,30	218,484
90.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,051	43,90	46,139
91.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,101	42,70	89,713
92.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,101	30,80	64,711
93.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 100l	buc	1,010	2 987,36	3 017,234
94.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,020	23,69	47,854
95.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,708	21,00	308,868
96.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	115,668	0,10	11,567
97.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,000	0,50	4,500
98.	28794136313300	Diblu din metal M12x150	buc	4,000	0,50	2,000
99.	289	Priza	buc	6,000	33,10	198,600
100.	29131214201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4"	buc	18,360	54,20	995,112
101.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	5,000	425,30	2 126,500
102.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	355,00	355,000
103.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,030	355,60	2 144,268
104.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1"	buc	2,012	42,19	84,886
105.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,012	3,50	7,042
106.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,330	26,50	194,245
107.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,330	21,30	156,129
108.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	6,120	625,90	3 830,508
109.	326599	Priza	buc	2,000	33,10	66,200
110.	365488	Intreruptor cu doua clape	buc	2,000	35,60	71,200
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,120	0,00	0,000
112.	4100126202818	Apa	m3	0,006	0,00	0,000
113.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,506	5,00	67,530
		Total materiale de construcții				98 818,09

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,370	15,00	5,550
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,060	3,50	0,210
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,431	5,30	2,286
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,043	23,30	1,002
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,133	5,30	6,006
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,702	5,30	3,721
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,858	250,30	465,057
		Total utilaje de construcții				483,81

Total	lei	128 946,70
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 670,08
Cheltuieli de transportare	2 %	1 976,36

Total		137 593,14
Cheltuieli de regie	4,5 %	6 191,69
Total		143 784,83
Beneficiu de deviz	2 %	2 875,69
Total		146 660,52
TVA	20 %	29 332,11
Total deviz:		175 992,63

Intocmit	SRL "Camonir" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Centrul de Asistenta si Protectie a VPVTFU (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a blocurilor sanitare din cadrul Centrului de Asistență și Protecție a Victimelor și Potențialelor Victime ale Traficului de Ființe Umane din str. Burebista, 93 mun. Chișinău

Investitor Centrul de Asistența și Protecție a VPVTFU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul III				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi	m2			12,60
						12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U2 700x2050 (h) - 2 buc, U3 800 x 2050 (h) - 1buc	m2			975,65
						24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293915012	Usi confectionate din profiluri din PBV inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	1,0000	905,30	905,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,69	44,85
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi H-2.1m	m2			1 187,74
						33,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 135,00	1 135,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	89,69	18,84
		1.2. Finisari				
		1.2.1. Pardoseli				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			23,40
						23,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pardosele	m2			17,24
						3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2			32,26
						19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class	m2			224,56
						87,00

1	2	3	4	5	6	7
		Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	112,90	116,29
	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	4,0500	3,15	12,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			232,76 87,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	1,0300	120,87	124,49
	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	4,0500	3,15	12,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
		1.2.2. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proimententilor din adeziv	m2			48,00 48,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	RpCJ18A	Finisaje cu Adeziv Class Portelanat Gri sau analog la pereti de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			32,26 19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			194,65 49,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	1,0200	120,87	124,52
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,56	13,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,90	7,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,30	0,05
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,41 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,83 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105300	Amorsa Grund	kg	0,1500	11,23	1,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		1.2.3. Tavane				
16	CK18C	Montarea baghetelor din poluiritan la tavan	m			15,17

1	2	3	4	5	6	7
		Aplicativ				7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	27431235490215	Baghete din poliuritan	m	1,0500	5,30	5,57
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,98
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		1.3. Tehnico sanitare				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50
						28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,00
						33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			18,00
						18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, pentru lavuar avind diametru de 1/2"	buc			25,50
						25,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	30,00	25,50
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			4,50
						4,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
24	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de fifnisare	buc			5,40
						5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	30,00	5,40
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			464,30
						39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	30,00	39,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	425,30	425,30
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			433,58
						36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	30,00	36,00
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	355,60	357,38
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	40,00	40,20
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			67,88
						12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	30,00	12,60
	29131214201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4"	buc	1,0000	54,20	55,28
28	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			183,96
						66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,00	66,00
	2622102438000	Lavoar demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,69	46,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	31,60	32,23
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,92	7,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,30	31,21
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			1 576,05

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				168,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	30,00	168,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 103,20	1 158,36
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	26,50	27,82
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	21,30	22,36
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	32,10	33,70
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,00	77,28
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,30	31,82
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	54,00	56,70
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			83,80
						8,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	74,30	75,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,00	0,05
31	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			649,63
						10,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	625,90	638,42
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,71
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc			125,20
						59,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	30,00	59,40
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	1,0000	65,80	65,80
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc			18,67
						15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2822115700000	Radiator demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,36	0,92
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,30	1,06
		1.4. Electrotehnice et. III				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
35	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60
						27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60
36	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60
						27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			32 130,00
						6 630,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	30,00	6 630,00
	27369	Corp de iluminat IP65	buc	100,0000	255,00	25 500,00
38	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 176,00
						966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	2387	Intrerupator	buc	100,0000	32,10	3 210,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 453,00
						1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	289	Priza	buc	100,0000	33,10	3 310,00
		2. Etajul II				
		2.1. Timplarii				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi	m2			12,60

1	2	3	4	5	6	7
						12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U1 800x2650 (h) - 1 buc, U2 700 x 2050 (h) - 2buc U3 800x2050(h) - 1buc	m2			975,64 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293915013	Usi confectionate din profiluri din PBV inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	1,0000	905,30	905,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,69	44,84
		2.2. Finisari				
		2.2.1. Pardoseli				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			23,40 23,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2			32,26 19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			224,56 87,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	112,90	116,29
	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	4,0500	3,15	12,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
		2.2.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			48,00 48,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
48	RpCJ18A	Finisaje cu Adeziv Class Portelanat Gri sau analog la pereti de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			32,26 19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46

1	2	3	4	5	6	7
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			194,65 49,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	1,0200	120,87	124,52
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,56	13,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,90	7,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,30	0,05
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,43 16,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	2,77	2,92
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,83 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105300	Amorsa Grund	kg	0,1500	11,23	1,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		2.2.3. Tavane				
53	CK18C	Montarea baghetelor din poliuritan la tavan Aplicativ	m			15,16 7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	27431235490215	Baghete din poliuritan	m	1,0500	5,30	5,57
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,97 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		2.3. Tehnico sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50 28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,00 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			18,00 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, pentru lavuar avind diametru de 1/2"	buc			25,50 25,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	30,00	25,50
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			4,50 4,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc			176,40 176,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	30,00	176,40

1	2	3	4	5	6	7
62	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de ffnisare	buc			5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	30,00	5,40
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			464,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	30,00	39,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	425,30	425,30
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			433,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	30,00	36,00
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	355,60	357,38
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	40,00	40,20
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			67,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	30,00	12,60
	29131214201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4"	buc	1,0000	54,20	55,28
66	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			183,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,00	66,00
	2622102438000	Lavoar demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,69	46,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	31,60	32,23
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,92	7,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,30	31,21
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 576,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	30,00	168,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 103,20	1 158,36
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	26,50	27,82
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	21,30	22,36
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	32,10	33,70
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,00	77,28
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,30	31,82
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	54,00	56,70
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			83,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	74,30	75,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,00	0,05
69	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			649,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	625,90	638,42
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,71
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc			3 343,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	30,00	278,40
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 100l	buc	1,0000	2 987,36	3 017,23
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	23,69	47,85
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1"	buc			52,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1"	buc	1,0000	42,19	42,44
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,50	3,52
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc			125,20
						59,40

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	30,00	59,40
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	1,0000	65,80	65,80
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc			18,67 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2822115700000	Radiator demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,36	0,92
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,30	1,06
		2.4. Electrotehnice et. II				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			6,60 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
75	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60 27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60
76	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60 27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			32 130,00 6 630,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	30,00	6 630,00
	27369	Corp de iluminat IP65	buc	100,0000	255,00	25 500,00
78	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 176,00 966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	2387	Intrerupator	buc	100,0000	32,10	3 210,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 453,00 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	289	Priza	buc	100,0000	33,10	3 310,00
		3. Etajul I				
		3.1. Timplarii				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi	m2			12,61 12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2			975,65 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293915013	Usi confectionate din profiluri din PBV inclusiv armaturile si accesoriile necesare U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	1,0000	905,30	905,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,69	44,84
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m			133,91 27,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,00	27,00
	28121063057714	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m	1,0000	102,00	102,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	45,90	2,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,45	1,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,36	1,13
		3.2. Finisari				

1	2	3	4	5	6	7
		3.2.1. Pardoseli				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			23,40 23,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pardosele	m2			17,23 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2			32,26 19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			224,56 87,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	112,90	116,29
	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	4,0500	3,15	12,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			232,77 87,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	1,0300	120,87	124,50
	26641021027101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie tip Class Portelanat Gri sau analog	kg	4,0500	3,15	12,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
		3.2.2. Pereti				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			48,00 48,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri de 3 mm grosime, executat la indreptarea suprafetelor aplicativ	m2			32,26 19,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	30,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	26531021008130	Adeziv Class Portelanat Gri	kg	3,5000	3,56	12,46
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit.1(la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			194,65 49,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	26611128007010	Placi ceramica calitatea 1	m2	1,0200	120,87	124,52
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,56	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,90	7,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,30	0,05
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,42 16,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,83 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105300	Amorsa Grund	kg	0,1500	11,23	1,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		3.2.3. Tavane				
95	CK18C	Montarea baghetelor din poluuritan la tavan Aplicativ	m			15,16 7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	27431235490215	Baghete din poliuritan	m	1,0500	5,30	5,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,98 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		3.3. Tehnico sanitare				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50 28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,00 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			18,00 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc			25,50 25,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	30,00	25,50
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			4,50 4,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
103	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de ffnisare	buc			5,40 5,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	30,00	5,40
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			464,30 39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	30,00	39,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	425,30	425,30

1	2	3	4	5	6	7
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			433,58 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	30,00	36,00
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	355,60	357,38
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	40,00	40,20
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			67,88 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	30,00	12,60
	29131214201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4"	buc	1,0000	54,20	55,28
107	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			183,96 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,00	66,00
	2622102438000	Lavoar demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,69	46,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	31,60	32,23
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,92	7,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,30	31,21
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 576,05 168,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	30,00	168,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 103,20	1 158,36
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	26,50	27,82
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	21,30	22,36
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	32,10	33,70
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,00	77,28
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,30	31,82
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	54,00	56,70
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			83,80 8,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	74,30	75,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,00	0,06
110	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			649,63 10,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	625,90	638,42
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,71
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc			125,20 59,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	30,00	59,40
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	1,0000	65,80	65,80
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc			18,67 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2822115700000	Radiator demontat anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,36	0,92
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,30	1,06
		3.4. Electrotehnice et. I				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,60 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
114	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60 27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60

1	2	3	4	5	6	7
115	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			27,60 27,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,60
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			32 130,00 6 630,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	30,00	6 630,00
	27369	Corp de iluminat IP65	buc	100,0000	255,00	25 500,00
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 544,00 984,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	365488	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	35,60	3 560,00
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 453,00 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	326599	Priza	buc	100,0000	33,10	3 310,00
		4. Evacuare deseuri				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			42,90 42,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	30,00	42,90
120	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			18,00 18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
121	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			64,59 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,30	64,59
		5. Etaj 1				
		5.1. Usa metal				
122	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,36 0,34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	30,00	0,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	30,00	0,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	30,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	23,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,50	0,01
123	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			12,59 12,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
124	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton/ Profil cornier 50x50x3 - 4,5ml	kg			16,28 6,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	9,98	9,98
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
125	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ - 21si 2 straturi de email ПФ - 115	t			804,67 218,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	30,00	218,00
	24301161000800	Email clorcauciuc ПФ - 115	kg	12,0000	29,33	351,93
	24930226100814	Grund ГФ - 21	kg	6,0000	17,90	107,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	33,00	28,60
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	33,00	99,00
126	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau	buc			9,00

1	2	3	4	5	6	7
		tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime				9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	30,00	0,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,40
127	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat M12x150	buc			5,00 4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28794136313300	Diblu din metal M12x150	buc	1,0000	0,50	0,50
128	CD71C	Zidirea peretilor exteriori si interiori din pietre de beton usor b=300mm pe adeziv fara placare cu completarea golurilor si paiantelor: pentru inaltimea etajului pina la 4 m	m3			1 398,02 122,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	30,00	122,10
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	3,45	77,63
	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	1,0020	1 150,00	1 150,00
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	2 900,00	0,00
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg	kg	0,9000	12,00	10,81
	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,1000	32,10	35,27
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	5,30	2,23
129	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ 1350x2100 h Modelul si calitatea produsului se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2			1 664,43 139,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	30,00	112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,00	5,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	30,00	8,10
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	45,90	6,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,45	1,97
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	150,00	0,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	17,90	13,42
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,96 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
131	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			35,35 19,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	30,00	19,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	23,30	1,18
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,44 16,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	2,77	2,92
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,96 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2			29,40 16,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75

1	2	3	4	5	6	7
135	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.100mm	m2			184,28 69,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	30,00	56,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	30,00	12,56
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,15	12,72
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,87	14,50
	2682162611371000	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.100mm	m2	1,0700	65,80	71,08
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,98	9,98
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,12	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,80	6,46
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	3,50	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,30	0,11
136	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,22 3,59
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,59
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
137	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			118,70 36,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,59
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,70	82,11
		5.2. Glafuri				
		5.2.1. Exterior				
138	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr 80mm	m2			184,50 87,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	30,00	71,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	30,00	15,75
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,15	12,73
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,87	14,49
	25213026029809	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* gr. 80mm	m2	1,0700	46,70	50,59
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,98	11,53
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,80	6,47
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	3,50	1,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,30	0,13
139	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,26	13,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
140	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			118,71 36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,70	82,11
		5.2.2. Interior				
141	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			79,02 44,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	30,00	44,56
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	23,76	7,13
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,87	27,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
142		Cornier de colt din aluminiu	m			2,34 0,00
	142	Cornier de colt din aluminiu	m	1,0000	2,34	2,34
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,02

1	2	3	4	5	6	7
						0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2			29,40 16,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		6. Aciperis anexa				
145	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla metalica	m2			26,78 26,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	15,00	0,38
146	CE20A	Element de inchidere laterala din tabla protejata anticoroziv/ Sort din tabla zincata pentru conexiunea cu fatada	m			150,20 9,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	76,00	82,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	21,00	30,28
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	34,00	7,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	43,90	4,52
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	30,80	6,34
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,70	8,80
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
147	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) in conformitate cu moidelul tiglei metalice demontate anterior	m2			154,63 34,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	98,70	119,18
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,95
		7. Etaj 2				
		7.1. Refaceri dupa inundatii				
148	RpCJ35A	Desfaceri de finisari la pereti sau tavane	m2			8,25 8,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
149	CN54B	Prelucrarea mucegaiului cu solutie speciala	m2			17,24 3,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	24302261010130	Solutie contra mucegaiului	kg	0,4150	32,26	13,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			19,42 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	2,77	2,92
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,83 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105300	Amorsa Grund	kg	0,1500	11,23	1,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		7.2. Bloc sanitar				

1	2	3	4	5	6	7
153	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50 28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
154	RpSC21A	Montarea lavoarului avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			986,67 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,00	66,00
	26221024386000	Lavoar	buc	1,0000	786,98	802,72
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,69	46,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	31,60	32,23
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,92	7,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,30	31,21
155	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			495,00 60,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	30,00	60,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	355,00	355,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,00
156	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 600x2050	m2			12,59 12,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,29
157	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m/ Usa 600x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2			1 202,28 53,98
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	30,00	44,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	30,00	2,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,49
	20301312930000	Usi din MDF	m2	1,0000	1 132,70	1 132,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,00	1,37
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,74
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	34,00	7,49
		7.3. Dormitor nr.3, nr.4				
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2			12,60 12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
159	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2			1 202,29 54,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	30,00	44,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	20301312930000	Usi din MDF	m2	1,0000	1 132,70	1 132,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,00	1,36
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	34,00	7,48
		7.4. Coridor				
160	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2			12,61 12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
161	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se	m2			1 202,27 53,99

1	2	3	4	5	6	7
		coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	30,00	44,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	30,00	2,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,49
	20301312930000	Usi din MDF	m2	1,0000	1 132,70	1 132,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,00	1,36
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	34,00	7,48
		7.5. Contabilitate				
162	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2			12,61
						12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
163	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2			1 202,27
						53,99
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	30,00	44,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	30,00	2,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,49
	20301312930000	Usi din MDF	m2	1,0000	1 132,70	1 132,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,00	1,36
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	34,00	7,48
		8. Etaj 3				
		8.1. Bloc sanitar				
		8.1.1. Pardosea				
164	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			8,97
						8,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,48
165	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice Mortar M100	m3			788,11
						250,45
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	30,00	230,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,45	421,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	150,00	115,91
166	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			57,76
						7,03
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	30,00	7,03
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,15	48,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,00	2,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,30	0,22
167	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			179,95
						33,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	112,90	117,48
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,56	23,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	14,90	6,17
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,30	0,09
		8.1.2. Pereti				
168	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,79
						51,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,45	15,23

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	150,00	4,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	23,30	0,20
169	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,96 0,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,88
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,50	0,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
170	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), 400x300mm	m2			200,71 49,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2661112800705	Placi ceramica 400x300mm	m2	1,0200	126,87	130,57
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,56	13,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,90	7,08
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,30	0,05
		8.1.3. Lucrari de montare				
171	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 353,77 126,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	30,00	126,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 103,20	1 147,33
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	26,50	27,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	21,30	21,94
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,30	31,21
		8.1.4. Timplarii				
172	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 190,49 33,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 135,00	1 135,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	89,69	18,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor
Centrul de Asistenta si Protectie a VPVTFU

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare si alte reparatii curente

Valoarea de deviz 175 992,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul III				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi	m2	4,510	12,60 12,60	56,82 56,82
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U2 700x2050 (h) - 2 buc, U3 800 x 2050 (h) - 1buc	m2	4,510	975,65 24,30	4 400,16 109,59
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi H-2.1m	m2	6,260	1 187,74 33,00	7 435,26 206,58
		<i>Total</i>	lei			11 892,24
		Total Timplarii Inclusiv salariu				11 892,24 372,99
		1.2. Finisari				
		1.2.1. Pardoseli				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2	11,160	23,40 23,40	261,12 261,12
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un	m2	11,160	17,24 3,60	192,36 40,17

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la pardosele				
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2	11,160	32,26 19,80	360,00 220,95
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,490	224,56 87,00	1 906,53 738,63
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,670	232,76 87,00	621,47 232,29
		<i>Total</i>	lei			3 341,48
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 341,48 1 493,16
		1.2.2. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2	38,030	48,00 48,00	1 825,44 1 825,44
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	38,030	17,24 3,60	655,56 136,92
11	RpCJ18A	Finisaje cu Adeziv Class Portelanat Gri sau analog la pereti de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	38,030	32,26 19,80	1 226,85 753,00
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	38,030	194,65 49,50	7 402,66 1 882,47
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	9,410	22,41 16,50	210,87 155,28

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	9,410	2,83 0,90	26,66 8,46
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,410	29,37 16,50	276,39 155,28
		<i>Total</i>	lei			11 624,43
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 624,43 4 916,85
		1.2.3. Tavane				
16	CK18C	Montarea baghetelor din poluiritan la tavan Aplicativ	m	19,000	15,17 7,80	288,14 148,20
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,750	1,98 0,90	25,20 11,49
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,750	29,37 16,50	374,48 210,39
		<i>Total</i>	lei			687,82
		Total Tavane Inclusiv salariu				687,82 370,08
		<i>Total</i>	lei			15 653,73
		Total Finisari Inclusiv salariu				15 653,73 6 780,09
		1.3. Tehnico sanitare				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	28,50 28,50	57,00 57,00
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	33,00 33,00	66,00 66,00
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, pentru lavuar avind diametru de 1/2"	buc	2,000	25,50 25,50	51,00 51,00
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj	buc	6,000	4,50	27,00

1	2	3	4	5	6	7
		drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"			4,50	27,00
24	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de fignisare	buc	1,000	5,40 5,40	5,40 5,40
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	464,30 39,00	928,60 78,00
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	433,58 36,00	867,16 72,00
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,000	67,88 12,60	407,30 75,60
28	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	183,96 66,00	367,91 132,00
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 576,05 168,00	3 152,10 336,00
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,000	83,80 8,70	167,59 17,40
31	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	649,63 10,50	1 299,26 21,00
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	5,000	125,20 59,40	626,00 297,00
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc	1,000	18,67 15,00	18,67 15,00
		Total	lei			8 076,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tehnico sanitare Inclusiv salariu				8 076,99 1 286,40
		1.4. Electrotehnice et. III				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	6,60 6,60	26,40 26,40
35	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	27,60 27,60	82,80 82,80
36	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	27,60 27,60	82,80 82,80
37	08-03-594- 13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,050	32 130,00 6 630,00	1 606,50 331,50
38	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	4 176,00 966,00	167,04 38,64
39	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 453,00 1 143,00	133,59 34,29
		<i>Total</i>	lei			2 099,13
		Total Electrotehnice et. III Inclusiv salariu				2 099,13 596,43
		<i>Total</i>	lei			37 722,09
		Total Etajul III Inclusiv salariu				37 722,09 9 035,91
		2. Etajul II				
		2.1. Timplarii				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	6,630	12,60 12,60	83,52 83,52
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U1 800x2650 (h) - 1 buc, U2 700 x 2050 (h) - 2buc U3	m2	6,630	975,64 24,30	6 468,52 161,10

1	2	3	4	5	6	7
		800x2050(h) - 1buc				
		<i>Total</i>	lei			6 552,04
		Total Timplarii Inclusiv salariu				6 552,04 244,62
		2.2. Finisari				
		2.2.1. Pardoseli				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2	8,800	23,40 23,40	205,92 205,92
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	8,800	17,24 3,60	151,69 31,68
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2	8,800	32,26 19,80	283,89 174,24
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,800	224,56 87,00	1 976,11 765,60
		<i>Total</i>	lei			2 617,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 617,61 1 177,44
		2.2.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2	39,050	48,00 48,00	1 874,40 1 874,40
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	39,050	17,24 3,60	673,15 140,58
48	RpCJ18A	Finisaje cu Adeziv Class Portelanat Gri sau analog la pereti de 3mm grosime, executat pentru	m2	39,050	32,26 19,80	1 259,75 773,19

1	2	3	4	5	6	7
		indreptarea suprafetelor (aplicativ)				
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	39,050	194,65 49,50	7 601,11 1 932,96
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,430	19,43 16,51	47,21 40,11
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	24,270	2,83 0,90	68,79 21,84
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2	24,270	29,37 16,50	712,82 400,47
		<i>Total</i>	lei			12 237,23
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 237,23 5 183,55
		2.2.3. Tavane				
53	CK18C	Montarea baghetelor din poluiritan la tavan Aplicativ	m	24,120	15,16 7,80	365,77 188,13
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,800	1,97 0,90	17,38 7,92
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,800	29,37 16,50	258,46 145,20
		<i>Total</i>	lei			641,61
		Total Tavane Inclusiv salariu				641,61 341,25
		<i>Total</i>	lei			15 496,45
		Total Finisari Inclusiv salariu				15 496,45 6 702,24
		2.3. Tehnico sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	28,50 28,50	57,00 57,00

1	2	3	4	5	6	7
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	33,00 33,00	66,00 66,00
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, pentru lavuar avind diametru de 1/2"	buc	2,000	25,50 25,50	51,00 51,00
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,000	4,50 4,50	27,00 27,00
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc	1,000	176,40 176,40	176,40 176,40
62	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de fifnisare	buc	1,000	5,40 5,40	5,40 5,40
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	464,30 39,00	928,60 78,00
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	433,58 36,00	867,16 72,00
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,000	67,88 12,60	407,30 75,60
66	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	183,96 66,00	367,91 132,00
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 576,05 168,00	3 152,10 336,00
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala	buc	2,000	83,80	167,59

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.			8,70	17,40
69	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	649,63 10,50	1 299,26 21,00
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc	1,000	3 343,49 278,40	3 343,49 278,40
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1"	buc	2,000	52,56 6,60	105,13 13,20
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	4,000	125,20 59,40	500,80 237,60
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc	1,000	18,67 15,00	18,67 15,00
		<i>Total</i>	lei			11 576,81
		Total Tehnico sanitare Inclusiv salariu				11 576,81 1 695,00
		2.4. Electrotehnice et. II				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	6,60 6,60	26,40 26,40
75	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	27,60 27,60	82,80 82,80
76	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,000	27,60 27,60	110,40 110,40
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,050	32 130,00 6 630,00	1 606,50 331,50
78	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	4 176,00 966,00	167,04 38,64
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 453,00 1 143,00	133,59 34,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 126,73
		Total Elecrotehnice et. II Inclusiv salariu				2 126,73 624,03
		<i>Total</i>	lei			35 752,03
		Total Etajul II Inclusiv salariu				35 752,03 9 265,89
		3. Etajul I				
		3.1. Timplarii				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi	m2	2,870	12,61 12,61	36,18 36,18
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m U2 700x2050 (h) - 2 buc	m2	2,870	975,65 24,30	2 800,11 69,75
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus, inclusiv elementele de prindere	m	2,000	133,91 27,00	267,81 54,00
		<i>Total</i>	lei			3 104,10
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 104,10 159,93
		3.2. Finisari				
		3.2.1. Pardoseli				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2	7,620	23,40 23,40	178,32 178,32
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pardosele	m2	7,620	17,23 3,60	131,33 27,42
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (Aplicativ)	m2	7,620	32,26 19,80	245,81 150,87
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min.	m2	6,020	224,56	1 351,88

1	2	3	4	5	6	7
		8mm, calit. 1 rezist. abraziune cl. PEI 3EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2			87,00	523,74
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip Class Portelanat Gri sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,600	232,77 87,00	372,43 139,20
		<i>Total</i>	lei			2 279,77
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 279,77 1 019,55
		3.2.2. Pereti				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea prominentilor din adeziv	m2	32,940	48,00 48,00	1 581,12 1 581,12
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart de patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	32,940	17,24 3,60	567,82 118,59
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri de 3 mm grosime, executat la indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	32,940	32,26 19,80	1 062,66 652,23
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit.1(la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	32,940	194,65 49,50	6 411,86 1 630,53
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,930	22,42 16,52	20,85 15,36
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	9,330	2,83 0,90	26,45 8,40
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2	9,330	29,37 16,50	274,04 153,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 944,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 944,80 4 160,19
		3.2.3. Tavane				
95	CK18C	Montarea baghetelor din poluiritan la tavan Aplicativ	m	15,420	15,16 7,80	233,84 120,27
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,330	1,98 0,90	18,43 8,40
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,330	29,37 16,50	274,04 153,96
		<i>Total</i>	lei			526,31
		Total Tavane Inclusiv salariu				526,31 282,63
		<i>Total</i>	lei			12 750,88
		Total Finisari Inclusiv salariu				12 750,88 5 462,37
		3.3. Tehnico sanitare				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	28,50 28,50	57,00 57,00
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	33,00 33,00	66,00 66,00
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,000	18,00 18,00	18,00 18,00
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	25,50 25,50	51,00 51,00
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,000	4,50 4,50	27,00 27,00
103	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarrilor de fignisare	buc	1,000	5,40 5,40	5,40 5,40
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de	buc	1,000	464,30 39,00	464,30 39,00

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.				
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	433,58 36,00	867,16 72,00
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,000	67,88 12,60	407,30 75,60
107	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	183,96 66,00	367,91 132,00
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 576,05 168,00	3 152,10 336,00
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	83,80 8,70	83,80 8,70
110	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	649,63 10,50	1 299,26 21,00
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pt canale de ventilare 200*100	buc	2,000	125,20 59,40	250,40 118,80
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior Aplicativ	buc	1,000	18,67 15,00	18,67 15,00
		<i>Total</i>	lei			7 135,30
		Total Tehnico sanitare Inclusiv salariu				7 135,30 1 042,50
		3.4. Electrotehnice et. I				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	6,60 6,60	26,40 26,40
114	RpEC16A	Demontat de priza ingropat cu	buc	2,000	27,60	55,20

1	2	3	4	5	6	7
		conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei			27,60	55,20
115	RpEC16A	Demontat de intrerupator cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,000	27,60 27,60	55,20 55,20
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,040	32 130,00 6 630,00	1 285,20 265,20
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	4 544,00 984,00	90,88 19,68
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	4 453,00 1 143,00	89,06 22,86
		<i>Total</i>	lei			1 601,94
		Total Electrotehnice et. I Inklusiv salariu				1 601,94 444,54
		<i>Total</i>	lei			24 592,22
		Total Etajul I Inklusiv salariu				24 592,22 7 109,34
		4. Evacuare deseuri				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	7,200	42,90 42,90	308,88 308,88
120	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	7,200	18,00 18,00	129,60 129,60
121	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,200	64,59 0,00	465,06 0,00
		<i>Total</i>	lei			903,54
		Total Evacuare deseuri Inklusiv salariu				903,54 438,48
		5. Etaj 1				
		5.1. Usa metal				
122	RpCP44B	Demontarea constructiilor	kg	20,000	0,36	7,21

1	2	3	4	5	6	7
		metalice fara recuperarea materialelor			0,34	6,90
123	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	3,645	12,59	45,90
					12,59	45,90
124	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton/ Profil cornier 50x50x3 - 4,5ml	kg	15,000	16,28	244,20
					6,30	94,50
125	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ - 21si 2 straturi de email ПФ - 115	t	0,015	804,67	12,07
					218,00	3,27
126	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	4,000	9,00	36,00
					9,00	36,00
127	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat M12x150	buc	4,000	5,00	20,00
					4,50	18,00
128	CD71C	Zidirea peretilor exteriori si interiori din pietre de beton usor b=300mm pe adeziv fara placare cu completarea golurilor si paiantelor: pentru inaltimea etajului pina la 4 m	m3	0,243	1 398,02	339,72
					122,10	29,67
129	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ 1350x2100 h Modelul si calitatea produsului se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2	2,835	1 664,43	4 718,66
					139,50	395,49
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,810	1,96	1,59
					0,89	0,72
131	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	0,810	35,35	28,63
					19,19	15,54

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.				
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,810	19,44 16,52	15,75 13,38
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,810	1,96 0,89	1,59 0,72
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2	0,810	29,40 16,52	23,81 13,38
135	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.100mm	m2	0,810	184,28 69,33	149,27 56,16
136	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,810	17,22 3,59	13,95 2,91
137	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	0,810	118,70 36,59	96,15 29,64
		<i>Total</i>	lei			5 754,50
		Total Usa metal Inclusiv salariu				5 754,50 762,18
		5.2. Glafuri				
		5.2.1. Exterior				
138	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr 80mm	m2	0,120	184,50 87,50	22,14 10,50
139	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,550	17,24 3,60	9,48 1,98

1	2	3	4	5	6	7
140	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	0,550	118,71 36,60	65,29 20,13
		<i>Total</i>	lei			96,91
		Total Exterior Inclusiv salariu				96,91 32,61
		5.2.2. Interior				
141	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,550	79,02 44,56	43,46 24,51
142		Cornier de colt din aluminiu	m	5,500	2,34 0,00	12,87 0,00
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,550	2,02 0,93	1,11 0,51
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2	0,550	29,40 16,53	16,17 9,09
		<i>Total</i>	lei			73,61
		Total Interior Inclusiv salariu				73,61 34,11
		<i>Total</i>	lei			170,52
		Total Glafuri Inclusiv salariu				170,52 66,72
		<i>Total</i>	lei			5 925,02
		Total Etaj 1 Inclusiv salariu				5 925,02 828,90
		6. Aciperis anexa				
145	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla metalica	m2	12,240	26,78 26,40	327,75 323,16
146	CE20A	Element de inchidere laterala din tabla protejata anticoroziv/ Sort din tabla zincata pentru conexiunea cu fatada	m	10,200	150,20 9,00	1 532,03 91,80
147	CE07A	Invelitori din placi din tabla	m2	12,240	154,63	1 892,63

1	2	3	4	5	6	7
		amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) in conformitate cu moidelul tiglei metalice demontate anterior			34,50	422,28
		<i>Total</i>	lei			3 752,41
		Total Aciperis anexa Inclusiv salariu				3 752,41 837,24
		7. Etaj 2				
		7.1. Refaceri dupa inundatii				
148	RpCJ35A	Desfaceri de finisari la pereti sau tavane	m2	6,420	8,25 8,10	52,95 51,99
149	CN54B	Prelucrarea mucegaiului cu solutie speciala	m2	6,420	17,24 3,60	110,65 23,10
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	6,420	19,42 16,50	124,69 105,93
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,330	2,83 0,90	136,99 43,50
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate pereti	m2	48,330	29,37 16,50	1 419,47 797,46
		<i>Total</i>	lei			1 844,75
		Total Refaceri dupa inundatii Inclusiv salariu				1 844,75 1 021,98
		7.2. Bloc sanitar				
153	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	28,50 28,50	28,50 28,50
154	RpSC21A	Montarea lavoarului avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	986,67 66,00	986,67 66,00
155	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind	buc	1,000	495,00 60,00	495,00 60,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1/2"				
156	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 600x2050	m2	1,230	12,59 12,59	15,48 15,48
157	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ Usa 600x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2	1,230	1 202,28 53,98	1 478,80 66,39
		<i>Total</i>	lei			3 004,45
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				3 004,45 236,37
		7.3. Dormitor nr.3, nr.4				
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2	3,485	12,60 12,60	43,92 43,92
159	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2	3,485	1 202,29 54,00	4 189,98 188,19
		<i>Total</i>	lei			4 233,90
		Total Dormitor nr.3, nr.4 Inclusiv salariu				4 233,90 232,11
		7.4. Coridor				
160	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2	1,742	12,61 12,61	21,96 21,96
161	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul	m2	1,742	1 202,27 53,99	2 094,36 94,05

1	2	3	4	5	6	7
		si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul				
		<i>Total</i>	lei			2 116,32
		Total Coridor Inclusiv salariu				2 116,32 116,01
		7.5. Contabilitate				
162	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) Usa 850x2050 - 1 buc	m2	1,742	12,61 12,61	21,96 21,96
163	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m/ Usa 850x2050 -1bc din MDF Modelul si nivelul de calitate a produsului se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul	m2	1,742	1 202,27 53,99	2 094,36 94,05
		<i>Total</i>	lei			2 116,32
		Total Contabilitate Inclusiv salariu				2 116,32 116,01
		<i>Total</i>	lei			13 315,74
		Total Etaj 2 Inclusiv salariu				13 315,74 1 722,48
		8. Etaj 3				
		8.1. Bloc sanitar				
		8.1.1. Pardosea				
164	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	0,950	8,97 8,97	8,52 8,52
165	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice Mortar M100	m3	0,132	788,11 250,45	104,03 33,06
166	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	1,900	57,76 7,03	109,75 13,35
167	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2	1,900	179,95	341,91

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm			33,00	62,70
		<i>Total</i>	lei			564,21
		Total Pardosea Inclusiv salariu				564,21 117,63
		8.1.2. Pereti				
168	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	0,240	70,79 51,00	16,99 12,24
169	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,240	1,96 0,88	0,47 0,21
170	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), 400x300mm	m2	0,240	200,71 49,50	48,17 11,88
		<i>Total</i>	lei			65,63
		Total Pereti Inclusiv salariu				65,63 24,33
		8.1.3. Lucrari de montare				
171	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 353,77 126,00	1 353,77 126,00
		<i>Total</i>	lei			1 353,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 353,77 126,00
		8.1.4. Timplarii				
172	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	4,200	1 190,49 33,00	5 000,04 138,60
		<i>Total</i>	lei			5 000,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarii Inclusiv salariu				5 000,04 138,60
		<i>Total</i>	lei			6 983,65
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				6 983,65 406,56
		<i>Total</i>	lei			6 983,65
		Total Etaj 3 Inclusiv salariu				6 983,65 406,56

		Total	lei	128 946,70
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 670,08
		Cheltuieli de transportare	2 %	1 976,36
		Total		137 593,14
		Cheltuieli de regie	4,5 %	6 191,69
		Total		143 784,83
		Beneficiu de deviz	2 %	2 875,69
		Total		146 660,52
		TVA	20 %	29 332,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		175 992,63 29 644,80

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de Asistenta si Protectie a
VPVTFU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)